

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง(วัสดุคัดเลือก)สายนาทรายงาม หมู่ ๕ บ้านนาบัว ตำบลนาชุม อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๕,๐๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ความยาว ๑๐๘๐ เมตร งานผิวทางวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น ปริมาณไม่น้อยกว่า ๘๖๔ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบและประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๕๕,๐๐๐ - บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลางก่อสร้าง
 - ๖.๑ บัญชีแสดงรายละเอียดปริมาณราคากลางค่าจ้างก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ พ.จ.อ. พงศธร รัตนโชติคุณ ตำแหน่ง รองปลัด อบต.นาชุม
 - ๗.๒ นายจิตติธร อ่อนวงศ์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
 - ๗.๓ นายธณัฐพล เมตตา ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ใบประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ	ปรับปรุงถนนลูกรัง (วัสดุคัดเลือก) สายนาทรายงาม หมู่ 5 บ้านนาบัว
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 5 บ้านนาบัว ตำบลนาชุม อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี
รายละเอียดโครงการ	ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1080 เมตร
ประมาณการ	งานผิวทางวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น ปริมาณไม่น้อยกว่า 864 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามรูปแบบกำหนด
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม	ประมาณการวันที่ 21 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1.งานถมป่าขุดต่อ	ตร.ม	4,320.00	3.73	16,113.60	1.3642	5.09	21,988.80
	1.2.งานปรับเกลี่ยแต่งไหล่ทางเดิม	ตร.ม	4,320.00	3.73	16,113.60	1.3642	5.09	21,988.80
2	งานผิวทางลูกรังพื้นทาง							
	2.1.งานผิวทางวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น (หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร)	ลบ.ม	864.00	145.42	125,642.88	1.3642	198.38	171,400.32
	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1.งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม. อัดแรง	เมตร	24.00	1,106.52	26,556.48	1.3642	1,509.51	36,228.24
	3.2.งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 ม. อัดแรง	เมตร	6.00	490.00	2,940.00	1.3642	668.46	4,010.76
4	งานป้ายโครงการก่อสร้าง ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร	ป้าย	-	-	-	1.3642	-	-

ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานก่อสร้าง ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร TOTAL 255,616.92

ใช้เกณฑ์ราคามาตรฐานพาณิชย์จังหวัดอุดรธานีเดือน สิงหาคม 2568

กำหนดระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 187,366.56 บาท

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = - บาท

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ผลรวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง = 255,616.92 บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง,และค่าใช้จ่ายอื่นๆ คิดเพียง = 255,000.00 บาท

ตัวอักษร (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

พ.จ.อ.  ประธานกรรมการ

พงศธร รัตนโชติคุณ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม

ลงชื่อ  กรรมการ

นายนิติธร อ่อนวงศ์

หัวหน้าสำนักปลัด

พ.จ.อ.  เห็นชอบ

พงศธร รัตนโชติคุณ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม

ลงชื่อ  กรรมการ

นายธนรัฐพล เมตตา

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ลงชื่อ  ผู้อนุมัติ

นายสมชาย บุตรทิ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม